cum omissa facile. si ut his in terminis: / exprimi poterant. Tam n. si in specie disponens non dixit, quae facilis negotio exprimere poterat nec dicere voluisse. eea, / disponens ea q. n. dixit & facile exprimere potest, omittit nec

disponens ea q. n. dixit & facile exprimere potest, omittit nec

Sendit, d. l. unic: 9. sim a. l. i. d. si q. n.arem ff. de

exercitatis: l. fidei iussores 9. i. ff. de fidei iusso: l. inter-

est. C. de solut. l. ex verbis. C. de donat: intervixit

uxor, Surdy decis: 195. n. 11. M. Anton Peregrin de

fidei commiss: art: 11. n. 45. Quia quod verba non

sonant, nec loquens sentire uidetur, quia nec virtus

sermonis ad non expressa porrigitur, l. in ambiguo

ff. de reb. dubijs, Bald. Consil: 490. Vol: 1. et Consil:

472. Vol: 2. Peregrin: ubi proximè n. 4. v. et idem

dicendum b. Quod pricipue presentibz in terminis

venissimum est. Vbi de gravissimo iudicio non unig

aut alterius tertii, sed totius in genere Nobilitatis ac

Civili Puerorum quin jmo ipsi impij agitur. Vbi p

factos Intelleximus quidquam sub audiari l. patri ff.

ad l. Jul: de. Adulti: t. sed et miles ff de excusat:

tut: Everhard: m: top: loc: aratione legum. larg: n. 49.

Tiber. Decim resp: 41. no. 40. Vol: 1. et resp: 13. n. 37. Vol: 3.

Schraet: tract: feud: part: q. Cap: 5. n. 39 et sc. Surd: decisi:

202. n. 9. et seq: Ac ne quidem ex paritate aut etiam

majoritate rationis, quidquam inferre, sed via strictissima

juxta litteram expressam subsumi necessare est: fas: et

Dd. comm: m: auth: quas actiones C. de SS. Ecclesia

Surd. decisi: 5b. ad f. n. 8 decisi: 192. n. 2. Principue si

omissa, aut speciali nota digna aut majora expressis

l: ut hic est Ius appellandi summum Cesarem veluti quod

supremam illius remij communicablem praeminentiam

uti alibi

maxime ubi interclusi in genere

verborum

ut si alibi supra offersum spectet, si fuerint, Tum nisi difserit  
exprimante pro discrete negatione habentur, arg. t. apud  
Labeonem s. hoc Editum ff. de Injur. c. si advergat rescri-  
c. quareis deprobend: in b. Alvar Valast: de Dure emplo  
quest: o. n. 34. cum seqq.

alia differentias in kerlts et lgtt. Vnde videlicet bretung hunday mag + noyber  
ab illa multa altera. Quod si mag + noyber grauefatu Ruyng Maynt. D. Ferd: I. S. qd  
ab hoc n. und differentia paleat.  
protestationem dñi 1557. des. Os. Regnatus halby  
ringens und lciadt, belgia leuad reg. Lund grauefatu plaz  
dñi 1557. ubi in factus Concilij Constantiensis vel ob  
gratiis huius leuad; dñi 1557. de dñi reijus die dñi. Ann  
vndt Regnus in Defensio. Judicis und fui ait mecum  
obmuncus tropis pagellus, nichil dñs Catho, dñs foy  
inseparabile connexum / cuius leuad qd gloriocognit  
et vniuersit huius Cate: si poteft piz pelt, tunc eti ad und  
mifit huius. Idem leuad, qd nro districtus obmuncus, dñs  
mifit huius vnday nichil uligis nicht leuad huius. Cum  
connexorum idem sit judicium qualitas ex natura  
ita ut ad disparia judicari negant, sed potius unitaten  
inseparabiliter efficiant, arg. l. cum astam ff de negoti  
gest: post: Bald: et Panormi: M. Antoni: L. Dett: Con: 206  
n. q. Joseph. Cadan: decisi Luo: 27. n. 11 et 21. Myr  
sing: Cent. b. Ober: 67. iux: med: v. Et haec ratione  
Ludolph: Schrad: tract: feud: part: 22. cap: 4. n. 44  
et part: 4. secunda parte fest: b. n. 20. Quibus  
ubiq; monachis dñs Regnus, nro hys facto mifit  
Uber dñs Landkog: qd vniuit, nro hys fui dñm nro  
nottepliis, dñs fa mit belligne minimebus unit  
nro hys fui O: pari tunc et qualitate vnuff nro  
qd vnuff nro hys facto nro hys, puerulus nro fui  
per se subsistens. et huc usq; ab impio dependens  
nro hys: Dñs fui vnday nro hys dñs dñs  
et mifit Concilij de Coimbrz de transactio, dñs ob gneif  
et leole huiusq; fundatio de dñs transactio, dñs fui  
Engienni P. N. Johanni vigesimo quarto iugis glori  
Eugenio dñs huiusq; fundatio de dñs transactio, dñs fui  
nro huiusq; dñs transactio pugna Regnus Dignitudo  
mifit pugnat